МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ АЧИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЧИТСКИЙ ДЕТСКИЙ

САД (УЛЫБКА)

прикАз

26.05.2024г Jфз44

кОб уmверсrcdенаu сосmава псuхолоzо- пеdаzоzuческой комuссuu на

2025-2026 zod

На основании письма Министерства образования РФ от 27 марта 2000 года
Nр 271901,-6 (О психолого - медико-педагогическом консилиуме (ПМПк)
образовательного учреждения)) в целях обеспечения комплексной
специаJIизированной помощи детям с отклонениями в развитии и l или
состояния декомпенсации в условиях дошкольного образовательного

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого - педагогической комиссии МКЩОУ АМО
Ачитский детский сад <<Улыбка>> на2025-2026 учебный год в

,, 1 ]следующем составе:
- Кузнецова Т.В.- заместитель директора по МВР, председатель
- Гладкова Ю. В.-педагог- психолог, заместитель председателя
- Павлова,Г. В.- педагог - психолог
- Стародубец О. Л.- педагог- психолог
- Естехина Л. А.- учитель- логопед
-Бажина И. Н. - учитель - логопед
- Волкова Н. В. - учитель- логопед
- .Щавлятова Е. В.- учитель- логопед
-Попова В,С.- тьютор

2. Утвердитъ график закрепленных территориil за специ€Lлистами

(приложение J\lb 1)

3. Заведующим фили€lJIов учесть график при формировании запросов
Председателю Кузнецовой Т. В. организовать выезд специаJIистов в

территории по зап.росу заведующих филиалов;
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4.

5.

,Щиректор МКДОУ АГО
Ачитский детский сад <<Ул кина М. Г.

}

ПриложениеNлl

к прикtву JФ 344 от 26.05.2024

График закрепленных терриr,орий

Педагог- психоЛог Павлова Г. В.

- филиал Ачитский детский сад <<Ромашка>

-филиал Уфимский детский сад кМалышок)

Педагог - психолог Стародубец О. Л.

- филиал Уфимский детский сад кРадуга>

- филиал Ключевской детский сад <<Солны,шко))

- филиал Заринский детский сад кБерезка>

-филиа-п Каргинский детский сад кБерёзка>

- филиал Гайниский детский сад кЧулпан>

- филиал Афанасьевский детский сад кКолосок>

Педагог-психолог Гладкова Ю. В.

- МКДОУ АМО Ачитский детский сад кУлыбка>

- филиал Ачитский детский сад кТополек>

-филиатr Б - Утинский детский сад кРучеёк>

- филиал Р - Потамский детский сад кТеремок>

- филиал Бакряжский детский сад <Колокольчик)

- филиал В - Тисинский детский сад <Солнышко>

- филиал Быковский детский сад <Солнышко)

Учитель - логопед Бажина И. Н.

- филиал Уфимский детокий сад кМалышок))

- филиал Уфимский детский сад кРадуга>

- филиал Каргинский детский сад <Березка>

- филиал Гайниский детский сад <Чулпан>

-филиал Ключевской детокий сад <Солнышко))

- филиал Заринкий детский сад кБерезка>

- филиал Ялымский детский сад <Солнышко>

Учитель- логопед Естехина Л. А.

-Филиал Ачитский детский сад кРомашка)

-филиал Афанасьевский детский сад кКолосок>

-филиал Б - Утинский детский сад кРучеёк>

- филиал Р - Потамский детский сад кТеремок>

- филиал Бакряжский детский сад кКолокольчик))

- фиrrиал В - Тисинский детскиiт сад <<Солнышко>>

- филиал Быковский детский сад <Солнышко)

Учитель - логопед Волкова Н.В

- МКДОУ АМО Ачитский детский сад кУлыбка>

Учитель - логопед Щавлятова Е. В.

- филиал Ачитский детскиI1 сад кТополек>